ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18.12.2018 № 68
Об утверждении структуры администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Областным законом от 22.10.2018 № 101-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления городских и сельских поселений Ленинградской области отдельных государственных полномочий в сфере административных правоотношений и внесении изменений в
Закон Ленинградской области от 13.10.2006 N 116-оз

Статус: действующая редакция (действ. с 16.01.2018)"

областные законы "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений"
 и
Закон Ленинградской области от 02.07.2003 N 47-оз

Статус: действующая редакция (действ. с 22.07.2018)"

"Об административных правонарушениях"
, а также о признании утратившими силу некоторых законодательных актов и отдельных положений законодательных актов Ленинградской области», Уставом Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области совет депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно Приложению.

2. Администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области привести в соответствие штатное расписание администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Решение совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 16.11.2017 № 21 «Об утверждении структуры администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» признать утратившим силу с 01.01.2019.

4. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения.

5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

6. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Федоровского городского

 поселения Тосненского района

Ленинградской области                                                                                                    О.Р.Ким

Приложение

к решению совета депутатов

Федоровского городского поселения

Тосненского района

Ленинградской области

от  18.12.2018 № 68
Структура администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

Глава администрации

Заместитель главы администрации

Финансово-бюджетный отдел

Сектор по экономике, муниципальным закупкам

Сектор по организационно-правовой работе, делопроизводству и кадрам

Управление муниципальным имуществом

Хозяйственный сектор

Военный учет и работа с населением

Сектор  по землеустройству и  архитектуре